



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
11 de octubre  
de 2021  
18:40:54

Factura  
FAC3\_0007410

**Folio Fiscal**  
OCAFE0AE-7E05-49B7-  
A8CC-417DE7784830

**RFC RECEPTOR:** DEH900423C68  
**NOMBRE RECEPTOR:** DESARROLLO EN EQ. HIDRAULICO Y ELECT.,SA DE CV  
**DOM. RECEPTOR:** PRIVADA CAPILLA DE LOS REYES 85, LOS REYES, AZCAPOZALCO, CP.02010, TEL. 5553523320, dehyesa1990@yahoo.com.mx dehyesa90@hotmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR004	30102304	5	<b>PTR 1 1/2" C.14</b>	H87	PIEZA	\$568.10	\$2,840.50
TAB027	30102304	4	<b>TABLERO 4 X 8 ZINTRO (1 MT X 2.44 MTS)</b>	H87	PIEZA	\$1,093.97	\$4,375.88
H.TEJ003	31163200	2	<b>TEJUELO NEGRO 1 1/2"</b>	H87	PIEZA	\$28.35	\$56.70
H.BIV003	31163200	2	<b>BIBEL MEDIANO</b>	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34
H.CER005	31161606	1	<b>CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35</b>	H87	PIEZA	\$131.63	\$131.63
H.PAS005	31163200	1	<b>PASADOR DE PISO A-40 NEG.</b>	H87	PIEZA	\$93.01	\$93.01
SOL005	30263600	1	<b>SOLERA DE 1 1/2 X 1/8</b>	H87	PIEZA	\$192.07	\$192.07
ANG033	30101504	3	<b>ANGULO DE 1" X .109</b>	H87	PIEZA	\$190.66	\$571.98
PH01	30171514	1	<b>CERRADURA PH 715 IF DERECHA</b>	H87	PIEZA	\$175.73	\$175.73
H.BIS002	31162403	3	<b>BISAGRA 5/8"</b>	H87	PIEZA	\$7.16	\$21.48
H.SEG02	27111552	2	<b>SEGUETA LENOX FINO</b>	H87	PIEZA	\$19.99	\$39.98
H.SOL007	23271810	2	<b>SOLDADURA 6013 3/32 INFRA PUNTA NARANJA</b>	KGM	KILO	\$76.95	\$153.90
H.DIS029	27112838	4	<b>DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778</b>	H87	PIEZA	\$9.61	\$38.44
H.PRA001	31211518	1	<b>PRIMER ZINTRO 1 LT</b>	LTR	LITRO	\$96.29	\$96.29

Total Con Letra  
DIEZ MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 44/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 8,896.93  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 1,423.51  
 TOTAL: 10,320.44

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|OCAFE0AE-7E05-49B7-  
 A8CC-417DE7784830||FIN1203015JA|TQOYrDskNbltVR8KREh1oq2Zz6414aBlxDazWxjtMjaiqjUc4WDQjoFzsjTo6oeeY+BfQUJzqyd4SzzYijGSrvFpZImOPrSDBdiPnpqgHm+uJ9dl4fgQpa0G5BQOJGdiCy4wpvn3fMwo4Rs0h/Hj  
 uVsbKVYc+ZugMtAGWm0cxtteygu7owsrT+UyqY2jNv0rgdg5HS1dXKiv9q66x4uWv2FWrsfQzS5Jl5wSkCHONjxwF7dTRS3OLd1L+KX61YhdOmXV/pYCrEqE40lzRg4PtjOX9u8kxh5DeNaMwM91JqxrOYi8Fejt/94a0P/WGWW  
 wspLvZqLAmGYH4KmsOe4Q==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 TQOYrDskNbltVR8KREh1oq2Zz6414aBlxDazWxjtMjaiqjUc4WDQjoFzsjTo6oeeY+BfQUJzqyd4SzzYijGSrvFpZImOPrSDBdiPnpqgHm+uJ9dl4fgQpa0G5BQOJGdiCy4wpvn3fMwo4Rs0h/Hj  
 uVsbKVYc+ZugMtAGWm0cxtteygu7owsrT+UyqY2jNv0rgdg5HS1dXKiv9q66x4uWv2FWrsfQzS5Jl5wSkCHONjxwF7dTRS3OLd1L+KX61YhdOmXV/pYCrEqE40lzRg4PtjOX9u8kxh5DeNaMwM91JqxrOYi8Fejt/94a0P/WGWW  
 wspLvZqLAmGYH4KmsOe4Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 zOQhouzbF4t54SxidakMrrZowDNXFvo9BvVnsyk8sqn96L3jAFTebPYHKHxVsjkSasnu9GPvc6JUZeHTQ1J92T/6QLVXqCF3xMaz3KAqL3/4BDeaSDBrZDSxOkwLsairjT3siWbhPqM70ss7kMppq3qAoZp+ufFufalqzLyRC+NlJyX  
 I+3YuAY16ZWI+6SbjNnap9EITseO/h7lqA1VvEzxUX9XvK2lR76bSKLgqH8zXoD98aBC/vX/Hj5jRRMmWM3kL0uialwOAWr/66aLggy70sLAB2DvQGpL0OuuTioq1hrp/hjYZjcrjrrlvr9fi4U083v3v3yXpFOMT9aLg==

OBSERVACIONES  
 \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
 \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
 \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 11 de octubre de 2021 18:40:51	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	11 de octubre de 2021 18:40:54	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN3_0013227	